[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 27
22.07.2008

г.Зерноград

О передаче имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение»
В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 14.07.2008г. № 345 «О передаче имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»
Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Принять объекты имущества, предлагаемые к передаче из  государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение» согласно приложению 1.
2. Сектору имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения внести принимаемую коммунальную технику, согласно постановлению Администрации Ростовской области № 345 от 14.07.2008г., в реестр муниципальной собственности Зерноградского городского поселения с последующей передачей ее на баланс в оперативное управление МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по производству, строительству, транспорту, связи, ЖКХ и благоустройству (председатель Науменко А.П.) и сектор имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором Половинко В.А.).
Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения                                                       А.Э. Калинин
Приложение 1
к решению Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения
№  27 от 22.07.2008г.
Перечень
имущества, передаваемого из государственной собственности

Ростовской области в муниципальную собственность

муниципального образования «Зерноградское городское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Стоимость за единицу имущества, руб.
	Кол-во,

шт.
	Стоимость всего имущества, руб.

	первоначальная
	остаточная

	первоначальная
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Экскаватор одноковшовый ЭО-2101

Заводской номер машины (рамы): 00276/80863592

	950000,0
	950000,0
	1
	950000,0
	950000,0

	2
	Трактор Беларус-82.1

Заводской № машины: 80861697

	535000,0
	535000,0
	1
	535000,0
	535000,0

	3
	Прицеп тракторный      2ПТС-4,5:

Заводской номер машины (рамы) 8549 АТ 70000966

	115000,0
	115000,0
	1
	115000,0
	115000,0

Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения
                                                                           А.Э. Калинин